



"דף היומי" גם ב"מלונית" שע"י ביה"ח "קפלן" ברחובות

לקראת ש"ק "ויקהל" נקלעתי לביה"ח "קפלן" ברחובות, ומה עגמה נפשי, שכן לא די בעצם הצורך להגיע לביה"ח, ומה עם קידוש וסעודות שב"ק, היכן נלך והיכן נלון.

תוך כדי המתנה בתור למיון פגשתי יהודי בעל חזות של שומר מצוות ותינתי דאגותיי בפניו אולם זה השיב לי, כי ישנת "מלונית" של ארגון "עזרת חולים" ואפשר אף לקבל סעודות שבת במחלקות ומסר לי את מספר הטלפון הסלולארי של יו"ר הארגון הרב ירט והאיץ בי להתקשר מיד.

כעצתו התקשרתי מיד, הרב ירט שאלני בקצרה: מחלקה, חדר שם והוסיף התקשרת ממש בזמן, הנה הם (המתנדבים של הארגון) יוצאים אף שמעתי איך הוא אומר להוסיף לרשימה את שמנו והוסיף ואמר, אתה תוכל לאכול ולישון ב"מלונית" כשהוא מדריך אותי כיצד להגיע למקום.

ואכן כעבור דקות ספורות הגיעו זוג מתנדבים, ומסרו לנו חבילה גדולה ויצאו במהירות למשימה הבאה.

בחבילה שקבלנו מצאנו מגוון פריטים, החל מבקבוק מיץ ענבים וחלות בשר דגים ותוספות "תרכיז מרק" ועד לקיסס שיניים עטוף, נרות שבת ובשמים להבדלה אף ברכון "זמירות שבת" ומפה נאה מניילון עבה, לחלות, פרוספקט עם פירוט המוצרים והנחיות לשהיית שבת בביה"ח בסופה בקשה צנועה, אם יש לכם הצעת ייעול מה אפשר להוסיף, מאד נודה לכם, חפשו אך לא מצאנו, כ"ז היה עבור החולה המאושפז ואילו אותי הזמינו לסעודות שבת ולינה ב"מלונית". הרגשתי לרגע, שכל הצטרפותי באה על סיפוקה אולם מיד נזכרתי, שזה עתה הצטרפתי בהתלהבות רבה לשיעור "הדף היומי" והדף של שבת מה יהיה עליו?

לאחר התפילה הגעתי ל"מלונית" פגשתי כ-25 אורחים יושבים ע"י שולחנות שבת, בשני חדרי אוכל, זה היה נראה כמו סעודת "שבע ברכות" במקום היה "זוג מארח" שקבלו כל אחד בסבר פנים יפות, השולחן היה ערוך בכל טוב, יין לקידוש חלות ענקיות (קויליטש) כמקובל בסעודות מצוה. האורחים שרו זמירות שבת והשמיעו דברי תורה.

ולאחר הסעודה באה לי ההפתעה הגדולה, כשהמארח הניח על השולחן גמרות "ברכות" אלו שחולקו חינם ע"י מפעל "ובלכתך בדרך" בהוצאת פערידמאן ואחד האורחים, המשמש גם כמגיד שיעורים ב"דף היומי" החל ללמוד את הדף של שבת כשמסביב השולחן יושבים למעלה ממנין יהודים ומאזינים לכל מילה, עד שלא ידעתי אם אני בהקץ או שמא בחלום שעוד מעט יבוא אל קיצו.

דומני שאפילו רבי מאיר שפירא זצ"ל מלובלין מיסד ה"דף היומי" לא חשב עד כדי כך ורק עתה רואה הוא את השיעור הזה כהפתעה נעימה ומהנהן בראשו ואומר, "אשרי העם שככה לו", וכו'.

ברצוני לנצל את עיתונכם עיתוננו "המודיע" כדי להביע תודה וברכה ל"זוג המארח" שטרם כל הזמן במסירות מופלאה ודאגו לכל אחד ואחד, הן באוכל והן בסידור המטות בחסדרים ולהרב ירט העומד מאחורי המפעל הקדוש הזה, לנדיבי העם וכל שאר המסייעים לו ולהנהלת ביה"ח "קפלן" והמחלקה לכשרות ושבת של "שירותי בריאות כללית".

יזאא כואק אל הברכה

אשה בקובץ

